No caso de subcontratação, a Contratada deverá apresentar

os comprovantes de quitação das obrigações assumidas com as
subcontratadas, sob pena de glosa na fatura/nota fiscal, caso solicitado pelo
gestor do contrato.

5. CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO

5.1. O valor total estimado da contratação é de R$ 134.400,00

(cento e trinta e quatro mil e quatrocentos reais), conforme tabela abaixo:

ITEM ESPECIFICAÇÃO
UNIDADE
DE
MEDIDA

QUANTIDADE VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1

PROVA OBJETIVA -
1ª Etapa - será
aplicada no dia 14
de dezembro de
2025 (domingo),
no turno

candidatos 4.000 25,00 100.000,00

vespertino

[...]

12. CLÁUSULA DÉCIMA SEGUNDA – DA GARANTIA DE

EXECUÇÃO

12.1. A contratação conta com garantia de execução, nos moldes

do art. 96 da Lei nº 14.133, de 2021, em valor correspondente a 5% (cinco
por cento) do valor inicial do contrato, ou seja R$ 6.720,00 (seis mil
setecentos e vinte reais)

12.2. Caso utilizada a modalidade de seguro garantia, a apólice
deverá ter validade durante a vigência do contrato e por mais 90 (noventa)
dias após o término da vigência contratual, permanecendo em vigor mesmo
que a CONTRATADA não pague o prêmio nas datas convencionadas.